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Rezidor har kvalificerats för OMX GES nordiska och svenska
hållbarhetsindex

Rezidor Hotel Group AB (REZT), ett av världens snabbast växande hotellföretag, har
inkluderats i både OMX GES Sustainability Nordic Index och OMX GES Sustainability Sweden
Index från och med 1 juli, 2010.

GES Investment Services – Norra Europas ledande analys- och tjänsteföretag för Ansvarsfulla
Investeringar – och NASDAQ OMX, världens största börsföretag, tar fram ett antal hållbarhets-
och etiska index på den nordiska marknaden, som ger investerare en objektiv och tillförlitlig
värdering av Ansvarsfulla Investeringar. Det nordiska hållbarhetsindexet framhäver de 50 bäst
rankade företagen på de Nordiska börserna medan det svenska hållbarhetsindexet inkluderar
de 30 bäst rankade företagen utifrån hur de arbetar med frågor som rör miljö, socialt ansvar
och ägarstyrning.

”Vi glädjer oss åt att vårt löfte om att skapa ett ansvarsfullt och hållbart företag har
uppmärksammats med en plats i dessa två index, kommenterar Kurt Ritter, VD och
koncernchef. Vi jobbar inte endast med det finansiella resultatet utan vill även stärka våra
sociala, ekonomiska och miljömässiga prestationer och är stolta över att vi lyckats balansera
dessa tre lika viktiga frågor.”

Analytiker på GES Investment Services valde att inkludera Rezidor på grund av sitt långvariga
och prisbelönta program för ansvarsfullt företagande som tar ansvar för hälsa och gästernas
och de anställdas välbefinnande, en effektiv användning av naturresurser så som energi,
vatten och avfall, samhällsstöd, kulturellt arv och välgörenhet. Företaget har fått externa
bekräftelser för sina satsningar genom otaliga utmärkelser och miljöcertifieringar såväl som
erkännanden som exempelvis den senaste benämningen som ett av världens mest etiska
företag.

För mer information, kontakta:
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Om Rezidor Hotel Group

Rezidor Hotel Group är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen. Koncernen har en portfölj med fler
än 400 hotell i drift och under utveckling med fler än 86 300 rum i över 60 länder.

Rezidor driver varumärkena Radisson Blu Hotels & Resorts, Regent Hotels & Resorts, Park Inn och Country
Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plusSM för återkommande
hotellgäster. Rezidor utvecklar och driver även det nya livsstilsvarumärket Hotel Missoni under ett
världsomspännande licensavtal med det legendariska italienska modehuset Missoni.

I november 2006 börsnoterades Rezidor på Stockholmsbörsen. Carlson Companies är största aktieägare.

Rezidor Hotel Groups bolagsledning finns i Bryssel, Belgien.

För mer information om Rezidor, besök www.rezidor.com


